



Wójt Gminy Sitkówka-Nowiny

Nowiny, dnia 08 kwietnia 2016r

INO.272.13.P.1.16

*Wszyscy,
Wykonawcy, którzy pobrali Specyfikację
Istotnych Warunków Zamówienia
Strona Internetowa Zamawiającego*

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak sprawy:
INO.272.13.P.16 na „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej
w msc. Kowała, Zagrody, Wola Murowana gm. Sitkówka-Nowiny”

Informuję niniejszym, iż w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniach: 01 kwietnia 2016r, 04 kwietnia 2016r, 06 kwietnia 2016r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164), przedstawiam treść pytania oraz wyjaśnienie Zamawiającego:

Pytanie Nr 1:

Opis techniczny projektu dla Zadania numer 4, wskazuje że proponowany wodociąg należy wykonać z rur PE100 SDR11 fi 125 w kolorze niebieskim. Czy Zamawiający dopuszcza Zastosowanie rury o tych samych parametrach w kolorze innym niż niebieski?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż należy zastosować rozwiązania zgodne z projektem budowlanym.

Pytanie Nr 2:

Czy do oferty należy załączyć kosztorys? Jeżeli tak to w jakiej formie uproszczonej czy szczegółowej?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wymaga dołączenia kosztorysu ofertowego do formularza ofertowego.

Pytanie Nr 3:

Projekt dla zadania numer 3 przewiduje wykonanie studni rozprężnej oraz rewizyjnej z Polipropylenu o średnicy fi 1000mm. Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie studni betonowych DN 1000mm zamiast studni polietylenowych fi 1000mm?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, iż należy zastosować rozwiązania zgodne z projektem budowlanym.

Pytanie Nr 4:

Zamawiający w SIWZ, przedmiarze i projekcie budowlanym robót wymaga „studzienki kanalizacyjnej żelbetowej ø 1,2m” Czy Zamawiający dopuszcza zamianę studzienek żelbetowych na betonowe?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, iż należy zastosować rozwiązania zgodne z projektem budowlanym.



Wójt Gminy Sitkówka-Nowiny

Pytanie Nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza studnie żelbetowe zakończone redukcją (stożkiem) \varnothing 1200x600 zamiast pierścienia obciążającego i pokrywy żelbetowej \varnothing 1200x600 ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, iż należy zastosować rozwiązania zgodne z projektem budowlanym.

Pytanie Nr 6:

Zamieszczony przedmiar dla zadania nr 1 i 2 dotyczy całego zakresu. Czy Zamawiający posiada przedmiary dla etapu objętego niniejszym postępowaniem? Jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, iż nie posiada przedmiarów dla poszczególnych etapów objętych niniejszym postępowaniem.

Pytanie Nr 7:

W zadaniu nr 1 należy wykonać odcinki S7 – S40 włącznie, S5-S29 włącznie oraz S7-S18 włącznie. Prosimy o odpowiedź czy studnie S5 i S7 należy również wykonać czy zostały wykonane w poprzednich etapach?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, iż studnia S5 i S7 zostały wykonane w poprzednich etapach i nie są objęte zakresem niniejszego postępowania.

Pytanie Nr 9:

Proszę o sprecyzowanie jakie należy zastosować hydranty przeciwpożarowe nadziemne?

- Z kolumną sferoidalną czy ocynkowaną?
- Hydrant z zabezpieczeniem przed złamaniem?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, iż należy zastosować:

- Hydrant z kolumną uniemożliwiająca złamanie hydrantu bez jego uszkodzenia.
- Kolumna z żeliwa sferoidalnego w kolorze czerwonym.

WÓJT GMINY
Sebastian Komarcziewicz